مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانعلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا ۳۲۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۵ شهریور ۱۳۸۵، ۶ سپتامبر ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیره: عبدال کلپریان

بیش از ۲۰۰۰ نفر یاد جانبختگان را در خاوران گرامی داشتند

روز ۱۰ شهریور به یاد جانبختگان راه آزادی جمعیتی بیش از ۲۰۰۰ نفر از خانواده های جانبختگان و از دیگر مردم در خاوران جمع شدند و یاد جانبختگان تابستان ۶۷ و همه قربانیان توحش اسلامی را گرامی داشتند.

خاوران سند جنایت توحش اسلامی حاکم علیه مردم ایران است و کارگزاران و شکنجه گران و سران این حکومت باید به جرم کشتار عزیزان مردم در دادگاههای مردمی محاکمه شوند.

گرامی باد یاد جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران ۱۰ شهریور ۱۳۸۵ ۱۰ سپتامبر ۲۰۰۶

شده آزاد شد.

مراسم بسیار با شکوه بود جمعیت مرتب سرود میخواند. جمعیت در حالیکه به طرف درب سمت شمالی میرفت سرود میخواند. فضا از هر سال پر شور تر و جمعیت معترض تر بود.

گرامی داشتند. هنگام تجمع مردم و خانواده ها در خاوران نیروهای انتظامی وسیعاً در منطقه حضور داشتند و تجمع کنندگان را زیر نظر داشتند.

حزب کمونیست کارگری ایران همه کارگران ایران خودرو و سایر کارگران و مردم را به حمایت فعال از خواستهای کارگران ایران خودرو دیزل فرا میخواند. با پافشاری بر حداقل دستمزد ۵۰۰ هزار تومان در ماه که خواست اعلام شده بخشی از کارگران ایران خودرو نیز هست، باید مبارزه متحدانه ای را برای مقابله با تعرض کارفرما و دولت اسلامی به جریان انداخت.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۳ شهریور ۱۳۸۵
۴ سپتامبر ۲۰۰۶

تلویزیون کانال جدید را همزمان در اینترنت ببینید!

www.pamtv.us

تلویزیون انترناسیونال
هر شب ساعت ۹:۳۰ تا ۱۱:۳۰
به وقت تهران

شخصیات فنی ماهواره

Satellite: Telstar 12
Frequency: 11494
Symbol Rate: 17469
FEC: 3/4

از سایت ایسکرا دیدن کنید

www.iskraa.org

مرگ مغزی ولی الله فیضی ...

ما وظیفه
خود میدانیم و از همه کارگران و
تشکلهای کارگری میخواهیم برای
بازگشت بکار بهزاد سهرابی
اعتراضاتشان را تشدید کنند. نباید
اجازه داد که کارگران فعال در
کارخانجات اخراج شوند، مبارزه
کارگران برای دستیابی به حقوق
انسانیشان حق مسلم آنهاست

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۹ شهریور ۱۳۸۵
۳۱ اوت ۲۰۰۶

۱- حق ایجاد تشکل در کارخانه
۲- حداقل دستمزد صدو هشتاد
هزار تومان

۳- از این تاریخ تصمیم اخراج یا
عدم اخراج کارگران در اختیار تشکل
کارگران خواهد بود.

۴- تمدید قرارداد کار طبق روال
قبلی بصورت دو ماهه

۵- لغو حکم اخراج ۴ نفر از
کارگران که بدنبال سرکوب اعتصاب
از طرف کارفرما به آنان ابلاغ شده
بود.